
VŠĮ „VILNIAUS NAKTINIS BIURAS“ 
VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2025-10-30 Nr. 11 
Vilnius 

 
Posėdžio data – 2025-10-30, 10:00 val. 
Posėdžio vieta – Nuotoliniu būdu per Zoom platformą 
Posėdžio pirmininkas – Arijus Žakas 
Posėdžio sekretorė – Emilija Gaidytė 
Posėdžio dalyviai: Arijus Žakas, Dominyka Kievinaitė, Laura Vaišnorė, Gabija 

Liaugminaitė, Vidmantas Čepkauskas (išklausys posėdžio įrašą).    
 

DARBOTVARKĖ: 
1.​ Posėdžio atidarymas ir darbotvarkės patvirtinimas. 
Pranešėjas: valdybos pirmininkas Arijus Žakas 
2.​ VšĮ „Vilniaus naktinis biuras“ vykdomų kultūros plėtros priemonių 

pristatymas. 
Pranešėjas: VšĮ „Vilniaus naktinis biuras“ projektų vadovė Gabija Liaugminaitė 
3.​ Posėdžio uždarymas.  

 
 

1.​ SVARSTYTA. DĖL DARBOTVARKĖS PATVIRTINIMO. 
NUTARTA. Pritarti posėdžio darbotvarkei.  
Balsuota: už – 2; prieš – 0; susilaikė – 0. 
 
2.​ PRISTATYTA. VŠĮ „VILNIAUS NAKTINIS BIURAS“ VYKDOMŲ KULTŪROS 

PLĖTROS PRIEMONIŲ PRISTATYMAS. 
​ ​ ​ Pristatyta dainyklų koncepcija – kriterijai, kuriuos turi atitikti pasilinksminimo vieta 
norėdama gauti dainyklos statusą, išlaidos, kurios gali būti finansuojamos iš savivaldybės dotacijos 
(iki 10 tūkst. eurų) bei esamų dainyklų sąrašas. Sugrįžta prie dainyklų termino tikslingumo 
klausimo. Aptarta projekto įgyvendinimo patirtis ir pamokos, kurių buvo išmokta, išskirtos 
korekcijos, planuojamos 2026 m. dainyklų konkursui, išreikštas siekis tobulinti projektą. Atkreiptas 
dėmesys į nepakankamą dainyklų personalo dalyvavimą mokymuose, buvo gautas pasiūlymas 
suteikti dalyvavimo sertifikatus, nustatyti apmokytų darbuotojų dalį, piniginę dotaciją teikti dalimis, 
nustatyti sankcijas ar taikyti kitas priemones, kad dainyklos priimtų dalyvavimą  mokymuose ne 
kaip rekomendaciją, o reikalavimą. Taip pat pristatytos dainyklų viešinimo ir skatinimo priemonės 
(durų ženklinimas, žemėlapis, paskaitos, konsultavimas, įrašai socialinėse medijose ir pan.) bei 
planai 2026 m.; parodytas internetinis dainyklų žemėlapis. Iš valdybos narių gautas patarimas šį 
žemėlapį viešinti pačių dainyklų tinkle bei plėsti jo pasiekiamumą bendradarbiaujant su kitais 
partneriais Taip pat, gauta rekomendacija, kad dainyklų renginių kalendorius būtų labiau 
viešinamas, pavyzdžiui, naujienlaiškiais (naujienlaiškis galėtų būti generuojamas platformų 
pagalba). 
​ Pateikta informacija apie „Music Cities Network“ ir priklausymą šiam tinklui, kokios veiklos 
ir projektai yra vykdomi tinklo ribose. Išskirta bendradarbiavimo su muzikos miestais ir įvairiomis 
jų organizacijomis nauda. Pristatytas „Summer Summit“ renginys, įvykęs Vilniuje, į kurį atvyko 
visų tinklui priklausančių miestų atstovai.  
​ Aptartas „Vilniaus naktinio biuro“ bendradarbiavimas su „Go Vilnius“ („Pink Soup Fest“ 
2025, Vilniaus kampanija Lenkijai, „reels“ apie dainyklas ir kt.) ir bendrų veiklų idėjos ateinantiems 
metams. Gautas pasiūlymas su „Go Vilnius“ daryti mėnesinius susitikimus, kad būtų palaikomas 
nuolatinis bendradarbiavimas.  
​ Taip pat pristatyti įvairūs miesto renginiai (Dainų šventė 2024, Gatvės muzikos diena ir kt.) 
prie kurių prisidėjo „Vilniaus naktinis biuras“ bei planai kitiems metams.  



​ Išskirtinis dėmesys skirtas komunikacijai (straipsniai, kampanija, informacijos teikimas) 
užsienyje ir pateiktos papildomos idėjos, kurias galima puoselėti ateityje. Įvardytas iššūkis 
komunikuojant su užsienio kompanijomis dėl žurnalistų vizitų. Valdybos nariai rekomendavo 
pasitelkti „Music Cities Network“ ir pasidomėti žurnalistais, kurie rašo apie kultūrą, o kitais metais 
išsikelti tikslus, kur norėtume būti matomi ir tikslingai judėti tikslų link.  
​ Pristatytas bandomasis „Vilnius Night Pass“ projektas bendradarbiaujant su tarptautine 
konferencija „Build Stuff“, prie kurio prisidėjo 14 pasilinksminimo vietų. 
​  Aptarti „Vilniaus naktinio biuro“ pristatymai Lietuvoje ir užsienyje („Amsterdam Dance 
Event“, „Rygos nakties ir vakaro forumas“, „URBACT“ projekto finalinis renginys ir kt.). Išskirtos 
ir kitos veiklos, įgyvendintos su įvairiomis įstaigomis, kūrėjais ir kitomis suinteresuotomis šalimis.   
Valdybos nariai įvertino didelį priemonių įgyvendinimo mastą ir pasiūlė labiau struktūruoti 
planavimo procesą, kas sustiprintų veiklos nuoseklumą ir padėtų dar veiksmingiau siekti užsibrėžtų 
tikslų 
​ ​ ​ NUTARTA. Kitame posėdyje aptarti, kaip sekėsi susitikimas su dainyklomis ir 
Vilniaus miesto savivaldybe, sugrįžti prie dainyklų termino tikslinimo. Kitais metais planuoti 
priemones ir išsikelti tikslus, kurių norima pasiekti.  

 
 
 
Posėdžio pirmininkas                                            ​ ​                   Arijus Žakas 
 
 
Posėdžio sekretorė​ ​ ​ ​            ​​ ​       Emilija Gaidytė 
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